Изменения в учредительный
документ ]ррид$ческрро>лица

ОГРН ^  ^

, / Г)
И  Л

представлен при в н е ^ ^ й и // а

Межрайонная инспекция
Федеральной налоговой службы
Ksl6 по Новосибирской области

К О П И Я
В Е Р Н А

М и н и с т е р с т в о  н а у к и  и в ы с ш е г о

ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ Ф Е Д Е Р А Ц И И
Д Е П А  РТА К Р И Т  ПРАВОВОГО ОБЕСПЕЧЕН И Я

*6&

г 09. г о я
ИНИ. СТЕРСТВАД Е Я Т Е Л Ь Н О С Т И  ............ , ________s-) У / Ajuo> У&ху- аук*та(л2

П о д п и с ь  £  &
ИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(МИНОБРНАУКИ РОССИИ)

ПРИКАЗ

УЮ/У г .

Москва

О внесении изменения в устав
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института философии и права
Сибирского отделения Российской академии наук

В соответствии с Положением о Министерстве науки

и высшего образования Российской Федерации, утвержденным

постановлением Правительства Российской Федерации от 15 июня 2018 г.

№ 682, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемое изменение в устав Федерального

государственного бюджетного учреждения науки Института философии и

права Сибирского отделения Российской академии наук, утвержденный

приказом Министерства науки и высшего образования Российской

Федерации от 25 июля 2018 г. № 417.

2. Директору Федерального государственного бюджетного

учреждения науки Института философии и права Сибирского отделения

Российской академии наук обеспечить государственную регистрацию

изменения в устав в порядке, установленном законодательством

Российской Федерации.

Министр М.М. Котюков

ДОКУМЕНТ СООТВЕТСТВУЕТ

СОДЕРЖАНИЮ

ЭЛЕКТРОННОГО ДОКУМЕНТА

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом
Министерства науки
и высшего образования
Российской Федерации

Изменение в устав
Федерального государственного бюджетного учреждения науки

Института философии и права
Сибирского отделения Российской академии наук

Подпункт 7.5 пункта 7 исключить.

П Р О Ш И Т О  и

H * i (  Я

2 Г t

4 О Н У М Е Р О В А Н О
O v ) ЛИСТСЯ/с-

. 2019
)